Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 274 присмотра и оздоровления»

660001, г. Красноярск, ул. Менжинского, 16, dou274@mailkrsr.ru, тел. 2-02-22-72

На основании дорожной карты по внедрению и реализации региональной целевой

модели наставничества педагогических работников в образовательных организациях на

территории г. Красноярска на период 2022-2024 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить персонализированные программы на 2024-2025 учебный год:

Шитова К.Е. (наставник Зеленая Т.И.)

Курматова Т.А. (наставник Зеленая Т.И.)

Жигулина П.А. (наставник Попова А.Е.)

Петросян Я.Г. (наставник Еременко Н.А.)

Кудла А.Н. (наставник Павленко Е.В.)

Паладьева В.Д. (наставник Кузьмина Т.Б.)

2. Утвердить план работы клуба «Наставник» на 2024-2025 гг

3. Исключить из наставляемых Слесаренко Е.С., Репетюк Н.К. в связи с увольнением.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на куратора внедрения целевой

модели наставничества Канищеву М.С.

Заведующий МБДОУ ___________________ А.Е. Герлиц

С приказом ознакомлены:

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

ПРИКАЗ
Номер документа Дата

01-05-107/1 23.10.2024

Об утверждении персонализированных

программ наставничества на 2024-2025 уч. год

mailto:dou274@mailkrsr.ru